

Pedan Joint Holding ApS

Rolighedsvej 40
3500 Værløse
CVR-nr. 37894885

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2019

Dirigent

Navn: Bent Henrik Præstholm Hagen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 7 |
| Balance pr. 30.04.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pedan Joint Holding ApS
Rolighedsvej 40
3500 Værløse

CVR-nr.: 37894885

Stiftet: 25.07.2016

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Fred Karlsen, formand
Bent Henrik Præstholt Hagen

Direktion

Bent Henrik Præstholt Hagen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Pedan A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har for regnskabsperioden 2018/19 realiseret et underskud på 329 t.kr., en samlet aktivsum på 44.749 t.kr. samt en egenkapital på 16.654 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende mindre acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttotab | | (14.808) | (21) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 284.544 | 1.881 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (272.000) | (241) |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(498.989)</u> | <u>(652)</u> |
| Resultat før skat | | (501.253) | 967 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>172.660</u> | <u>201</u> |
| Årets resultat | | <u>(328.593)</u> | <u>1.168</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 1.507.000 | 0 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 4.195 |
| Overført resultat | | <u>(1.835.593)</u> | <u>(3.027)</u> |
| | | <u>(328.593)</u> | <u>1.168</u> |

Balance pr. 30.04.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 43.590.158 | 50.686 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 43.590.158 | 50.686 |
| Anlægsaktiver | | 43.590.158 | 50.686 |
| Udskudt skat | 4 | 11.000 | 15 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 1.146.112 | 206 |
| Tilgodehavender | | 1.157.112 | 221 |
| Likvide beholdninger | | 1.538 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 1.158.650 | 221 |
| Aktiver | | 44.748.808 | 50.907 |

Balance pr. 30.04.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 100.000 | 100 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>16.554.287</u> | <u>18.390</u> |
| Egenkapital | | <u>16.654.287</u> | <u>18.490</u> |
| | | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 5 | <u>777.777</u> | <u>778</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>777.777</u> | <u>778</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 9.800.000 | 14.700 |
| Anden gæld | | <u>3.250.000</u> | <u>4.334</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | <u>13.050.000</u> | <u>19.034</u> |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 5.983.333 | 5.983 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.625 | 21 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 7.195.709 | 6.497 |
| Skyldig selskabsskat | | 969.452 | 0 |
| Anden gæld | | <u>97.625</u> | <u>104</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>14.266.744</u> | <u>12.605</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>27.316.744</u> | <u>31.639</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>44.748.808</u> | <u>50.907</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 100.000 | 18.389.880 | 18.489.880 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | (1.507.000) | (1.507.000) |
| Årets resultat | 0 | (328.593) | (328.593) |
| Egenkapital ultimo | 100.000 | 16.554.287 | 16.654.287 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 496.826 | 651 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2.163 | 1 |
| | 498.989 | 652 |

| | 2018/19 | 2017/18 |
|----------------------------------|------------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 4.000 | 4 |
| Refusion i sambeskatning | (176.660) | (205) |
| | (172.660) | (201) |

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 3. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 52.221.010 |
| Kostpris ultimo | 52.221.010 |
| Opskrivninger primo | (1.535.396) |
| Afskrivninger på goodwill | (3.962.101) |
| Andel af årets resultat | 4.246.645 |
| Udbytte | (7.380.000) |
| Opskrivninger ultimo | (8.630.852) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 43.590.158 |

Heraf udgør den regnskabsmæssige værdi af goodwill 27.735 t.kr. i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Pedan A/S | Køge | A/S | 90,0 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 4. Udskudt skat | | |
| Gældsforpligtelser | 11.000 | 15 |
| | 11.000 | 15 |
| Bevægelser i året | | |
| Primo | 15.000 | |
| Indregnet i resultatopgørelsen | (4.000) | |
| Ultimo | 11.000 | |

5. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består i hensættelse til earn-out i forbindelse med erhvervelsen af selskabets kapitalandele i Pedan A/S i 2016. Det er ledelsens vurdering at forudsætningerne for udbetalingen ikke er tilstede. Tidligere års hensættelse vælges alligevel fastholdt indtil at der ikke er en risiko for et andet udfald i forbindelse med uenigheden og 3. parts vurdering heraf.

| | Forfald inden | Forfald inden | Forfald efter |
|---|----------------------|----------------------|----------------------|
| | for 12 | for 12 | 12 måneder |
| | måneder | måneder | 2018/19 |
| | 2018/19 | 2017/18 | 2018/19 |
| | kr. | t.kr. | kr. |
| 6. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Bankgæld | 4.900.000 | 4.900 | 9.800.000 |
| Anden gæld | 1.083.333 | 1.083 | 3.250.000 |
| | 5.983.333 | 5.983 | 13.050.000 |

Selskabet har ingen langfristede gældsforpligtelser som er forfalden over 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret aktier i Pedan A/S nom. 675 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 43.590 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Jyske Bank. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 1.031 t.kr.
